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 BASHKIA KOLONJË 

ADRESA SHESHI “RILINDJA”                               TEL 08122225 ;22 32      FAX 08122225  

e-mail: bashkia.kolonje@gmail.com    

 

Nr______Prot                                                                                       Kolonjë më ___/___/ 2022 

 

Lënda: Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin e lartë monetar- mallra. 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-34531-06-27-2022 

Loti nr.1 REF-34533-06-27-2022 

Loti nr.2 REF-34536-06-27-2022  
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburant GAZOIL (10 ppm ULSD) dhe 

Benzine (Premium Unl 10 ppm) diferencë për vitin 2022 ,vitin 2023 dhe vitin 2024. 
Loti nr.1 Blerje karburant GAZOIL (10 ppm ULSD) diferencë për vitin 2022 ,vitin 2023 dhe vitin 2024. 

Loti nr.2 Blerje karburant Benzine (Premium Unl 10 ppm) diferencë për vitin 2022 ,vitin 2023 dhe vitin 

2024. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

09134000-7 – Naftë,09132000-3 - Benzinë,  

6. Fondi limit: 41,725,000 (Dyzetëenjëmilioneshtatëqindenjëzetëe pesëmijë) lekë pa Tvsh ose 

349,514 (Treqindedyzetëenëntëmijëepesëqindekatërmbëdhjetë)  Euro.   

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë  27/06/2022 është 119.38 Lekë/ Euro 

Loti nr.1 Blerje karburant GAZOIL (10 ppm ULSD) diferencë për vitin 2022 ,vitin 2023 dhe vitin 

2024,me fond limit 41,275,000 (Dyzetëenjëmilionedyqindeshtatëdhjetëepesëmijë) lekë pa tvsh 

ose 345,745 (Treqindedyzetëepesëmijëeshtatëqindedyzetëepesë)  Euro.   

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë  27/06/2022 është 119.38 Lekë/ Euro. 

Loti nr.2 Blerje karburant Benzine (Premium Unl 10 ppm) diferencë për vitin 2022 ,vitin 2023 dhe vitin 

2024,me fond limit 450,000 (Katërqindepesëdhjetëmijë) lekë pa tvsh ose 3,769 

(Tremijëeshtatëqindegjashtëdhjetëenëntë)  Euro. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë  27/06/2022 është 119.38 Lekë/ Euro. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Nga lidhja e kontratës/ kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë 

të marrëveshjes kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 

Data: 03 / 08 / 2022 (dd/mm/vvvv)  Ora: 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                            

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ERION ISAI  

(emri, mbiemri, firma, vula) 

http://www.app.gov.al/

